

Číslo objednávky: 4500133850



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50
042 48 Košice
IČO:36570460
DIČ:2020063518
IČDPH:SK2020063518

Dodávateľ:

ASUAN a.s.
Magnezitárska 5
040 13 Košice
IČO: 36594377

FAKTÚRA BEZ UVEDENÉHO ČÍSLA OBJEDNÁVKY A POTVRDENÉHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRÁTENÁ.

Zaslaním nekompletných podkladov dochádza k zbytočnému predĺženiu úhrad.

Objednávku vystavil: [REDACTED]	Dátum: 29.04.2024	Kontakt: Tel:054/7864111
Miesto dodania zásielky: Východoslovenská vodárenská spoločnosť a.s., závod Bardejov Duklianska 3 085 64 Bardejov	Adr. na zaslanie faktúry: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Komenského 50 042 48 Košice	
Dodacia lehota: 15.05.2024	Zákazkové obstarávanie - poruchy	
Splatnosť faktúr 60 dní od preukázateľného doručenia faktúry objednávateľovi.		

Doplňujúce údaje:

„DNS VAKM výzva 27/2024 pre závod Bardejov“ pre Časť č. 2 -
Necertifikované tovary

Pol.	Materiál	Označenie	Množst.	MJ	Cena za jednotku	Hodnota net
00010	110139	Tvar. lt. spojka d32-32	10	KS	10,80/1 KS	108,00
		Tvarovka liatinová na spájanie PE rúr spojka d32-32				
00020	110152	Tvar. lt. prechod koleno d32-1" 90°	10	KS	15,10/1 KS	151,00
		Tvarovka liatinová na spájanie PE rúr koleno 90° d32x1" VOZ				
00030	101085	Rúra PVC tlak DN 110x4,2x6000 PN10	4	KS	32,00/1 KS	128,00
00040	101086	Rúra PVC tlak DN 160x6,2x6000 PN10	1	KS	65,00/1 KS	65,00
00050	103933	Rúra PVC tlak DN 90x4,3x6000 PN10 h	1	KS	26,00/1 KS	26,00
00060	101739	Tvarovka PVC tlaková ENPL DN 90	10	KS	31,00/1 KS	310,00
00070	101735	Tvarovka PVC tlaková ENPL DN 110	4	KS	40,50/1 KS	162,00
00080	101736	Tvarovka PVC tlaková ENPL DN 160	2	KS	63,80/1 KS	127,60
00090	101762	Tvarovka PVC tlaková UNPL DN 160x6.	3	KS	14,30/1 KS	42,90
		Tvarovka PVC tlaková UNPL d160x6,7mm, použitie: pitná voda				
00100	100355	Vložka montážna DN 50 PN 16	1	KS	69,50/1 KS	69,50
00110	105163	Tesnenie ploché s oc.vl. DN 50	10	KS	1,80/1 KS	18,00
00120	107302	Tesnenie prírub. s oc.vl. DN 80	50	KS	2,30/1 KS	115,00
00130	110148	Tesnenie prírub. s oc.vl. DN 100 PN	20	KS	2,40/1 KS	48,00
00140	108547	Tesnenie ploché s oc.vl. DN150 PN10	3	KS	3,10/1 KS	9,30
00150	105313	Tesnenie s oceľ. vložkou DN 250/16	2	KS	5,70/1 KS	11,40
00160	110153	Manžeta kanal.spoj UNI 335-360/295-	2	KS	93,50/1 KS	187,00

Univerzálna kanalizačná prechodová spojka, manžeta A: 335 - 360mm, manžeta B: 295 - 320mm, materiál spojky guma EPDM, spoje utesnené páskou z nerezovej ocele
miesto dodania: VVS, a.s. závod Bardejov, Duklianska 3, 085 64 Bardejov

Čiastkové plnenie: ÁNO

Strana 1 / 2

Pečiatka a podpis:

Východoslovenská
spoločnosť
Závod - Bardejov
085 64 Bardejov

Číslo objednávky: 4500133850

Pol. Materiál	Označenie	Množst. MJ	Cena za jednotku	Hodnota net
Celková hodnota objednávky bez DPH v EUR			1.578,70	

Nedeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú všeobecné zmluvné podmienky objednávateľa dostupné na stránke <http://www.vodarne.eu/index.php?id=spolonos> (ďalej aj „VZP“).

Akceptovaním objednávky dodávateľ vyhlasuje, že sa oboznámil so VZP, porozumel im a prijíma ich v celom rozsahu.

Výzva č. 27/2024 - Názov: DNS VAKM výzva 27/2024 pre závod Bardejov - pre časť 2

Technická špecifikácia

Příloha č. 1

Č.	Materiál	MJ	Množstvo	Výrobca nariadeného materiálu	Typológia nariadeného materiálu	Cena za MJ	Cena celkom
1	Vtárovka liatinová na spájanie PE rúr spojka d32-32	ks	10	Havle	6300	10,80	108,00
2	Vtárovka liatinová na spájanie PE rúr koleno 90° d32x1"VOZ	ks	10	Havle	6460	15,10	151,00
3	Rúra PVC tlaková d110x4,2/6000mm PN10 hrdlová, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	4	Garnat	PVC rura tl.	32,00	128,00
4	Rúra PVC tlaková d160x6,2/6000mm PN10 hrdlová, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	1	Garnat	PVC rura tl.	65,00	65,00
5	Rúra PVC tlaková d90x4,3/6000mm PN10 hrdlová, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	1	Garnat	PVC rura tl.	26,00	26,00
6	Vtárovka PVC tlaková ENPL d90, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	10	Plastika	ENPL	31,00	310,00
7	Vtárovka PVC tlaková ENPL d110, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	4	Plastika	ENPL	40,50	162,00
8	Vtárovka PVC tlaková ENPL d160, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	2	Plastika	ENPL	63,80	127,60
9	Vtárovka PVC tlaková UNPL d160x6,2mm, použiteľ: pitná voda (dodať atest pre styk s pitnou vodou)	ks	3	Garnat	UNPL	14,30	42,90
10	Montážna vložka liatinová DNSO PN16 L=187	ks	1	Viking Johnson	DJ	69,50	69,50
11	Terazenie prírubové s oceleovou vložkou EPDM DN50 PN10-16	ks	10	Integra	GS	1,80	18,00
12	Terazenie prírubové s oceleovou vložkou EPDM DN80 PN10-16	ks	50	Integra	GS	2,30	115,00
13	Terazenie prírubové s oceleovou vložkou EPDM DN100 PN10-16	ks	20	Integra	GS	2,40	48,00
14	Terazenie prírubové s oceleovou vložkou EPDM DN150 PN10-16	ks	3	Integra	GS	3,10	9,30
15	Terazenie prírubové s oceleovou vložkou EPDM DN250 PN16	ks	2	Integra	GS	5,70	11,40
16	Univerzálna kanalizačná prechodová spojka, manžeta A: 335 - 360mm, manžeta B: 295 - 320mm, materiál spojky guma EPDM, spoje utesnené páskou z	ks	2	VIP Seal	VAC	93,50	187,00
Cena celkom bez DPH							1 578,70

Obchodný názov: ASUAN a.s.
 Adresa sídla: Margeziátska 2561/5, 040 13 Košice
 IČO: 36594377
 Kontaktná osoba: Margeziátska 2561/5, 040 13 Košice
 Mobil a e-mail: Ing. Dan Trasca 0911 608 880 dantr@asuan.sk
 Kontaktná osoba:

V: Košicach
 Dňa: 04.04.2024

podpis

ASUAN a.s.
 Margeziátska 5, 040 13 KOŠICE
 IČO: 36 594 377
 IČ DPH: SK2022011794